ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 апреля 2025 года                   г. Михайловск                                               № 1

Утверждение нового состава Общественного совета.

В соответствии с Положением об Общественном Совете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Общественный Совет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

	Утвердить новый состав Общественного совета.

Председатель  Общественного Совета
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           В.В.Кулинцев